

ÅRSRAPPORT 2024

EV Auto Repair ApS
Svendborgvej 10D
9220 Ålborg Ø

CVR nr. 44841959

Indsender:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. april 2025

Dirigent

Gurli Struwe

Selskabsoplysninger

Selskabet

EV Auto Repair ApS
Svendborgvej 10D
9220 Ålborg Ø

Telefon: 3178 7810

CVR-nr.: 44841959
Stiftelsesdato: 21.05.24
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 21. maj - 31. december

Direktion

Josh Juul Søndergaard
Direktør

Bankforbindelse

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
22. april 2025 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service med biler samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 21.05.24 - 31.12.24 udviser et resultat på 3.061 kr. Balancen viser en egenkapital på 43.061 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 21. maj - 31. december

Note	2024
Bruttofortjeneste/-tab	370.527
1. Personaleomkostninger	-334.294
Af- og nedskrivninger	-24.876
Resultat før finansielle poster	11.357
Andre finansielle indtægter	15
Andre finansielle omkostninger	-6.574
Ordinært resultat før skat	4.798
2. Skat af årets resultat	-1.737
ÅRETS RESULTAT	3.061
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	3.061
Disponeret i alt	3.061

Balance pr. 31. december

Note	2024
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Immaterielle anlægsaktiver	
Software	18.425
Immaterielle anlægsaktiver i alt	18.425
Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.211
Indretning lejede lokaler	62.113
Materielle anlægsaktiver i alt	300.324
Anlægsaktiver i alt	318.749
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varebeholdninger	
Råvarer og hjælpematerialer	54.000
Varebeholdninger i alt	54.000
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.043
Andre tilgodehavender	3.995
Periodeafgrænsningsposter	11.012
Tilgodehavender i alt	109.050
Likvide beholdninger	7.410
Likvide beholdninger i alt	7.410
Omsætningsaktiver i alt	170.460
AKTIVER I ALT	489.209
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	3.061
Egenkapital i alt	43.061
HENSATTE FORPLIGTELSE	
Hensættelser til udskudt skat	1.737
Hensatte forpligtelser i alt	1.737
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.865
Anden gæld	56.832
Periodeafgrænsningsposter	20.000
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	200.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.411
Gældsforpligtelser i alt	444.411
PASSIVER I ALT	489.209

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Resultatdisponering	0	3.061	0	3.061
Egenkapital, ultimo	40.000	3.061	0	43.061

Noter

	2024
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1
Lønninger	324.379
Andre omkostninger til social sikring	2.538
Andre personaleomkostninger	7.377
	<u>334.294</u>
	2024
2. Skat af årets resultat	
Regulering af udskudt skat	-1.737
	<u>-1.737</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.	
4. Eventualposter	
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.	
